
ZARZĄDZENIE Nr 1578/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.06.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy składników majątku po 
zlikwidowanym Gimnazjum nr 50 w Krakowie, ul. Bulwarowa 33, stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków.  

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 4 ust. 1 Uchwały 
Nr LXXII/1056/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej 
Gimnazjum nr 50 w Krakowie, ul. Bulwarowa 33  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy składników majątku po 
zlikwidowanym Gimnazjum nr 50 przy ul. Bulwarowej 33, ujętego w ewidencji prowadzonej 
przez Referat Ewidencji Majątku w Wydziale Finansowym wymienionego
w załączniku do niniejszego zarządzenia, na czas oznaczony tj. na okres 20 lat,
ze Stowarzyszeniem Apostolstwa Katolickiego (Księża Pallotyni) z siedzibą w Krakowie przy
ul. Bulwarowej 15.

§ 2. Roczny czynsz dzierżawny składników majątku będzie wynosił 4 811,05 zł brutto. Zasady 
płatności zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 3.  Do podpisania umowy dzierżawy upoważnia się Dyrektora Wydziału Edukacji.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Edukacji oraz Wydziału 

Finansowego.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


